
Распорядительные акты (приказы) за 2023 год. 

Распорядительный 

документ (приказ) 
№ Дата Возрастная группа 

Количество 

детей 

О переводе 1-ДВ 09.01.2023 В группу Капитошка 35 

О переводе в группы 

компенсирующей 

направленности для детей 

с тяжелыми нарушениями 

речи 

2-ДВ 09.01.2023 В Радугу 1 

Об отчислении 3-ДВ 17.01.2023 Непоседы 1 

Об отчислении 6-ДВ 25.01.2023 Радуга 1 

Об отчислении 8-ДВ 31.01.2023 Гномики 1 

 О переводе 12-ДВ 01.02.2023 В Гномики 1 

Об отчислении 13-ДВ 08.02.2023 Жемчужинка 1 

Об отчислении 17-ДВ 28.02.2023 Непоседы 1 

Об отчислении 18-ДВ 10.03.2023 Карапузы 1 

Об отчислении 20-ДВ 17.03.2023 

Затейники 

Непоседы 

4 

1 

Об отчислении 21-ДВ 20.03.2023 

Карапузы  

Затейники 

Росинка 

2 

1 

1 

Об отчислении 23-ДВ 22.03.2023 

Карапузы 

Гномики 

Капитошка 

Затейники 

Солнышко 

Жемчужинка 

1 

1 

2 

1 

2 

1 



Об отчислении 26-ДВ 24.03.2023 

Гномики 

Затейники 

1 

2 

Об отчислении 28-ДВ 31.03.2023 

Жемчужинка 

Затейники 

Колокольчик 

1 

3 

5 

О переводе 30-ДВ 03.04.2023 

в Карапузы 

в Гномики 

в Капитошка 

1 

1 

1 

О зачислении 32-ДВ 03.04.2023 

Затейники 

Карапузы 

1 

1 

Об отчислении 35-ДВ 04.04.2023 Солнышко 1 

Об отчислении 36-ДВ 07.04.2023 Эрудиты 1 

О зачислении 37-ДВ 10.04.2023 

Карапузы 

Росинка 

3 

1 

Об отчислении 40-ДВ 11.04.2023 Колокольчик 1 

Об отчислении 42-ДВ 17.04.2023 

Гномики 

Капитошка 

2 

1 

О зачислении 44-ДВ 24.04.2023 Карапузы 1 

Об отчислении 46-ДВ 24.04.2023 Непоседы 1 

Об отчислении 48-ДВ 28.04.2023 Колокольчик 2 

О переводе 49-ДВ 02.05.2023 в Росинку 1 

О переводе 53-ДВ 02.05.2023 в Эрудиты 1 

О зачислении 58-ДВ 15.05.2023 

Карапузы  

Росинка 

1 

1 

Об отчислении 61-ДВ 31.05.2023 Карапузы 1 



Об отчислении 62-ДВ 31.05.2023 

    Колокольчик    

Маленькая  страна                  

Непоседы                  

Радуга 

93 

О переводе 64-ДВ 01.06.2023 

Гномики 

Солнышко 

Карапузы 

Затейники 

3 

4 

2 

1 

О переводе 65-ДВ 01.06.2023 в Эрудиты 1 

О зачислении 67-ДВ 05.06.2023 Солнышко 3 

О зачислении 68-ДВ 05.06.2023 

Солнышко 

Капитошка 

7 

3 

Об отчислении 69-ДВ 05.06.2023 Солнышко 1 

Об отчислении 72-ДВ 19.06.2023 Жемчужинка 1 

О зачислении 73-ДВ 26.06.2023 Карапузы 7 

Об отчислении 76-ДВ 30.06.2023 

Капитошка 

Карапузы 

1 

2 

О зачислении 77-ДВ 03.07.2023 

Карапузы 

Непоседы 

Затейники  

11 

6 

1 

О зачислении 78-ДВ 03.07.2023 Затейники 8 

О зачислении 79-ДВ 03.07.2023 Солнышко 5 

О зачислении 80-ДВ 03.07.2023 Солнышко 3 

О зачислении 81-ДВ 03.07.2023 Солнышко 1 

О зачислении 82-ДВ 03.07.2023 Солнышко 1 

Об отчислении 85-ДВ 07.07.2023 Росинка 1 

О зачислении 86-ДВ 10.07.2023 

Маленькая страна 

Карапузы 

Непоседы 

Затейники 

2 

4 

1 

1 

Об отчислении 87-ДВ 11.07.2023 Капитошка 1 



О зачислении 89-ДВ 17.07.2023 

Непоседы 

Маленькая страна 

4 

2 

О зачислении 90-ДВ 17.07.2023 Маленькая страна 12 

Об отчислении 91-ДВ 17.07.2022 

Росинка 

Затейники  

1 

1 

Об отчислении 93-ДВ 19.07.2023 Гномики 1 

Об отчислении 94-ДВ 24.07.2023 Солнышко 1 

Об отчислении 95-ДВ 31.07.2023 

 Карапузы 

Гномики 

1 

1 

О зачислении 96-ДВ 01.08.2023 

Маленькая страна 

Карапузы 

Затейники 

Непоседы 

Росинка 

  

15 

2 

6 

7 

3 

  

Об отчислении 97-ДВ 01.08.2023  

Росинка 

Капитошка 

1 

1 

Об отчислении 98-ДВ 09.08.2023 Карапузы 1 

Об отчислении 99-ДВ 10.08.2023 

Карапузы 

Эрудиты 

1 

1 

Об отчислении 100-ДВ 16.08.2023 Жемчужинка 1 

Об отчислении 101-ДВ 21.08.2023 Маленькая страна 1 



О зачислении 102-ДВ 21.08.2023 

Маленькая страна 

Непоседы 

Капитошка 

Солнышко 

Росинка 

Затейники 

7 

6 

3 

1 

1 

2 

Об отчислении 103-ДВ 31.08.2023 

Карапузы 

Маленькая страна 

Непоседы 

1 

1 

1 

 О зачислении 105-ДВ 01.09.2023 

Маленькая страна  

Непоседы 

Капитошка 

Жемчужинка 

Росинка 

Гномики 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

О переводе 107-ДВ 01.09.2023 в Радугу 7 

Об отчислении 116-ДВ 06.09.2023 Жемчужинка 1 

О зачислении 118-ДВ 11.09.2023 Капитошка 1 

О зачислении 126-ДВ 18.09.2023 

КАрапузы 

Росинка 

2 

1 

Об отчислении 128-ДВ 18.09.2023 Непоседы  1 

О зачислении 130-ДВ 25.09.2023 Капитошка 1 

Об отчислении 134-ДВ 29.09.2023 

Колокольчик 

Росинка 

1 

1 



О зачислении 135-ДВ 02.10.2023 

Карапузы 

Жемчужинка 

Маленькая страна 

Непоседы 

2 

2 

1 

1 

О переводе 136-ДВ 02.10.2023 в Непоседы 1 

Об отчислении 139-ДВ 02.10.2023 Росинка 1 

Об отчислении 140-ДВ 03.10.2023 Колокольчик 1 

Об отчислении 143-ДВ 05.10.2023 Маленькая страна 1 

О зачислении 145-ДВ 09.10.2023 

Колокольчик 

Затейники 

1 

2 

О переводе 149-ДВ 16.10.2023 в Эрудиты 1 

Об отчислении 157-ДВ 31.10.2023 Затейники 1 

О зачислении 158-ДВ 01.11.2023 

Карапузы 

Капитошка 

1 

1 

О переводе 159-ДВ 01.11.2023 в Маленькую страну 1 

О зачислении 162-ДВ 07.11.2023 Карапузы 1 

О зачислении 166-ДВ 13.11.2023 Маленькая страна 2 

О зачислении 169-ДВ 20.11.2023 Карапузы 1 

Об отчислении 171-ДВ 20.11.2023 Маленькая страна 2 

Об отчислении 172-ДВ 21.11.2023 Маленькая страна 1 

О зачислении 176-ДВ 04.12.2023 Колокольчик 2 

Об отчислении 178-ДВ 04.12.2023 Непоседы 1 

О зачислении 183-ДВ 11.12.2023 

Капитошка 

Затейники 

Жемчужинка 

1 

1 

1 

Об отчислении 188-ДВ 18.12.2023 Солнышко 2 

    

 


		2023-12-29T13:29:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 15"
	Я являюсь автором этого документа




